
Bez partnera - otevřená setkání
Žijete bez dlouhodobějšího partnerského vztahu? Hledáte lidi s podobnými 
zkušenostmi, se kterými byste mohli mluvit o různých tématech a sdílet něco 
ze svého života?

Zveme vás na setkání každou třetí středu v měsíci od 18 do 20 hodin 
Fortna | Hradčanské nám. 3, Praha 1

Setkání jsou otevřená, přidat se může kdokoli, bez partnerů i partnerek. 
Není třeba se hlásit předem. 

www.fortna.eu

fortna uvádí | třetí středy v měsíci 18-20

bez partnera

Brigáda Drasty - sobota 14. 10.
Skupina bez partnera se neschází jen na Fortně k povídání, ale občas taky 
vyrazí do terénu. Tentokrát na pomoc bosým karmelitkám při stavbě jejich 
nového kláštera v Drastech.

Chcete se přidat k brigádě?  
Napište Petře Strejčkové na petrastrejckova@hotmail.com

https://www.fortna.eu/akce-a-kurzy/pravidelne/bez-partnera/

